
 1 

 

 
         
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO "FAÀ DI BRUNO” 

Via Corfù, 17 MAROTTA – 61037 MONDOLFO (PU) 
Tel. 0721/969461 – 0721/967938 – Cod.Fisc.90020730413 

e-mail: PSIC83300P@ISTRUZIONE.IT  pec: PSIC83300P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.icmarotta.edu.it  
 

 

 
 

  
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
10.2.2A-FDRPOC-MA-2021-35 – Competenze di base e soft skill -  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 21/12/2018 e successive modificazioni e integrazioni con la 
quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/21 – 2021/22; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 19 del 16/03/2022 - Criteri di selezione alunni partecipanti 

Progetto PON-FSE “Apprendimento e Socialità”; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 35 del 25/03/2022 in cui si forniscono indicazioni circa le classi 

destinatarie dei moduli del Progetto PON-FSE “Apprendimento e Socialità”; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 36 del 25/03/2022 - Criteri di selezione alunni partecipanti 

progetto PON-FSE “Apprendimento e Socialità”; 

VISTO l’Avviso di selezione allievi per l’ammissione ai percorsi formativi del progetto 10.2.2A-FDRPOC-MA-

2021-35 Competenze di base e soft skill, Prot. n° 4705 del 19/05/2022, pubblicato sul sito d’istituto 

nella stessa data, con il quale si richiedeva di presentare istanza di partecipazione ai percorsi formativi; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il verbale prot. n. 5150 del 07/06/2022 della Commissione di valutazione istituita come da prot. n. 5138 

del 07/06/2022 ai fini della valutazione delle istanze pervenute per la partecipazione al Moduli 

“Divento Digit@le” e “I solidi ignoti”; 

CONSIDERATO prioritario permettere ad ogni facente istanza nei termini stabiliti di seguire un percorso 

formativo; 

DATO ATTO di poter ammettere ai diversi percorsi formativi tutti degli aventi presentato domanda nei termini 

stabiliti; 

 

 

DECRETA 
 

 

mailto:PSIC83300P@istruzione.it
mailto:PSIC83300P@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icmarotta.edu.it/




 2 

 
 
 
 
 
Di ammettere alla partecipazione ai percorsi formativi di cui in oggetto gli alunni elencati in ordine alfabetico 
per ogni Modulo come di seguito indicato: 
 
 
 
 
 
 

Divento digit@le 

n° progressivo Nome Destinatario Azione 

1 BASILI FRANCESCO 10.2.2A 

2 BATTISTELLI NOEMI 10.2.2A 

3 BERNACCHIA GIOVANNI 10.2.2A 

4 CAPPELLACCI TEA 10.2.2A 

5 CARANO SAMUEL 10.2.2A 

6 CIMARELLI GIADA 10.2.2A 

7 CISSE IBRAHIMA 10.2.2A 

8 FANIZZA GIULIA 10.2.2A 

9 GJOKEJA ERNESTO 10.2.2A 

10 MINARDI ENEA 10.2.2A 

11 PAGNETTI DIEGO 10.2.2A 

12 PAOLETTI MICHELA 10.2.2A 

13 PAOLINELLI DIEGO 10.2.2A 

14 PASQUINELLI NICOLAS 10.2.2A 

15 SCIROCCO RICCARDO 10.2.2A 

16 TITTI EMMA 10.2.2A 

17 TOGNI DANIEL 10.2.2A 

18 TOMASETTI ETHAN 10.2.2A 

19 VENTURI LEONARDO 10.2.2A 

20 VITALI GIORGIA 10.2.2A 

21 VOLPINI LORENZO 10.2.2A 

22 ZANDRI MATILDE 10.2.2A 

23 ZANNOTTI MIRCO 10.2.2A 

24 ZHUTAJ KLEA 10.2.2A 

25 ZOCCHI MATTIA 10.2.2A 

26 RICCIOTTI ACHILLE 10.2.2A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 

I Solidi ignoti 

n° progressivo Nome Destinatario Azione 

1 ANDREONI ALESSIO 10.2.2A 

2 ARGENTATI TOMMASO 10.2.2A 

3 BEVILACQUA LUDMILLA 10.2.2A 

4 FERRARO EMANUELE 10.2.2A 

5 FRATTINI ELENA 10.2.2A 

6 GIACOMETTI SARA 10.2.2A 

7 GIOVANNELLI EMILIA 10.2.2A 

8 GIOVANNELLI GIACOMO 10.2.2A 

9 GRASSI ALICE 10.2.2A 

10 MARIOTTI EMMA 10.2.2A 

11 SLIMANI AHMAD 10.2.2A 

12 EUSEBI CELESTE 10.2.2A 

 
 
Per i moduli con un numero di iscritti inferiore a 20 è possibile ancora richiedere la partecipazione, le richieste 
saranno accolte in ordine di arrivo fino al raggiungimento del numero massimo di 20 alunni. 
Eventuali istanze dovranno essere tempestivamente comunicate dai genitori via mail all’indirizzo: 
psic83300p@istruzione.it.  
  
 
 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Pia Assunta Maria Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 
e del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 

 
 
 
 
 

mailto:psic83300p@istruzione.it

		2022-06-07T13:38:00+0200
	PALUMBO PIA ASSUNTA MARIA




